
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fax(22) 778-13-02

UCHWAŁA NR . X/A//f8
ZARZĄDU 

z dnia ..r^if'wCKi
w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia

21 grudnia 2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.), uchwały Nr 23O/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/l 7 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa - 1 801,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 1 801,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 1 801.00

Starostwo Powiatowe - 1 801,00
851 Ochrona zdrowia - 78 975,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

- 78 975,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 78 975,00

Starostwo Powiatowe - 78 975,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 278,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

278,00

Starostwo Powiatowe 278,00

Razem zmniejszenie planu dochodów: -80 498,00

1



2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa - 1 801,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 1 801,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1 801,00

Starostwo Powiatowe - środki zlecone -1 801,00
71015 Nadzór budowlany 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone:

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 440,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 177,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 350,00
4270 Zakup usług remontowych - 79,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 406,00
4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 56,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 685,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej - 1 739,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2 880,00

750 Administracja publiczna 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Oświata Powiatowa:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 518,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2 825,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 795,00
4430 Różne opłaty i składki -188,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 112,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 845,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 14 268,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 6 892,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 685,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 306,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" - 306,00

2



4260 Zakup energii - 8 730,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" - 3 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 - 5 730,00

4300 Zakup usług pozostałych - 962,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś " - 962,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 236,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -236,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 449,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -449,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00

80111 Gimnazja specjalne - 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,00

Powiatowe Gimnazjum Nr 21 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 330,00

Powiatowe Gimnazjum Nr 21 -330,00
4260 Zakup energii - 5 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 - 5 000,00
80115 Technika 2 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 657,00
Zespół Szkół Nr 2 -5 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 301,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 740,00

Zespół Szkół Nr 2 2 661,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Zespół Szkół Nr 2 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki - 2 772,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 111,00
Zespół Szkół Nr 2 -2 661,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 629,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 629,00
80116 Szkoły policealne 27 914,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 27 914,00

Starostwo Powiatowe 27 914,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - 19 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 413,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 8 663,00

3



Zespół Szkól Nr 2 - 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 785,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 5 000,00
Zespół Szkół Nr 2 1 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 856,00
Zespół Szkól Ekonomiczno-Gastronomicznych - 2 600,00

Zespół Szkół Nr 2 -256,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 225,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -225,00

80120 Licea ogólnokształcące - 10 904,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -27 914,00

Starostwo Powiatowe -27 914,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Zespół Szkół Nr 1 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 990,00

Zespół Szkół Nr 1 - 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zespół Szkół Nr 1 8 000,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 50,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 139,00

4260 Zakup energii - 6 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -51,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -51,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 88,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -88,00

4



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 129,00
Zespół Szkól Nr 1 /O&O0
Zespół Szkół Nr 2 -237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494,00
Zespół Szkół Nr 1 -108,00
Zespół Szkół Nr 2 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,00
Zespół Szkół Nr 2 83,00

80195 Pozostała działalność - 747,00
Oświata Powiatowa:

4120 Składki na Fundusz Pracy - 225,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 522,00

851 Ochrona zdrowia - 78 975,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

- 78 975,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 78 975,00
Środki zlecone:
Domy dla Dzieci - 1 159,00\
Powiatowy Urząd Pracy - 76 816,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85401 Świetlice szkolne - 20,00

Powiatowe Gimnazjum Nr 21:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 73,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 623,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 4 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 571,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 3 108,00

5



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Slabosłyszących 3 463,00

4260 Zakup energii - 18 470,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -15 970,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Slabosłyszących - 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 846,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 10 846,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 550,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 244,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -507,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla
Dzieci Niesłyszących i Slabosłyszących - 737,00

4430 Różne opłaty i składki - 226,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących - 226,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 904,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 904,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 20,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 495,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 419,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -616,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317,00
4270 Zakup usług remontowych 258,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00
4430 Różne opłaty i składki - 593,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 18,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury:

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 197,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 753,00

6



4120 Składki na Fundusz Pracy - 225,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki - 62,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś

4190 Nagrody konkursowe - 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 697,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 75,00

Razem zmniejszenie planu wydatków: -80 498,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEK ZARZĄDU 
ć. '

Grzego

4

CZŁONEK ZARZĄDU

Stanisław Kruszewski
3.............................................................

Łaka^aniilzek

adwokat
7



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 80.498,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71012 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 1.801 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 465/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. Zmiana została dokonana 
na Wniosek Geodezji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Rozdz. 85156 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 w łącznej kwocie 78.975 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego, w tym:

1. Nr 454/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. w kwocie 76.816 zł - zmiana następuje 
w związku z nadwyżką środków wynikających ze zmiany liczby osób, za które jest 
obowiązek płacenia składki zdrowotnej, dotyczy Powiatowych Urzędów Pracy,

2. Nr 461/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. w kwocie 1.159 zł - zmiana następuje 
w związku z nadwyżką środków wynikających ze zmiany liczby dzieci przebywających 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych, za które jest obowiązek płacenia składki 
zdrowotnej,

3. Nr 463/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. w kwocie 1.000 zł-zmiana w planie następuje 
w związku ze zmianą liczby uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 
zdrowotnego, za które opłacana jest składka zdrowotna zgodnie z art. 86 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn.zm.).

Rozdz. 85321 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 278 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 486/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. Powyższe zwiększenie 
dotacji celowych dla powiatów, pochodzące z rezerwy celowej poz. 38, przeznaczone jest na 
zadanie określone w art.6 ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane zgodnie z § 35 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności przez powiatowe 
zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 w/w ustawy.

Ad. § 1 pkt 2
Zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 80.498,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71012 - zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1.801 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 465/2018 z dnia 15 listopada 2018 r.

Rozdz. 71015 - na podstawie wniosków Powiatowego Inspektoratu w Otwocku Nr PINB- 
Fin/7145/15/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. oraz Nr PINB-Fin/7145/16/2018 z dnia 3 grudnia 
2018 r. przenosi się plan wydatków z §§ 3020, 4170, 4270, 4280, 4300, 4440, 4550, 4610 do 
§§ 4210,4410 w łącznej kwocie 11.406 zł w celu prawidłowej realizacji planu finansowego 
za 2018 r. Zwiększenie w § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup 
drukarek, tonerów do drukarek, szafek na dokumenty oraz na bieżące potrzeby niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania jednostki, a w § 4410 na wypłatę ryczałtu samochodowego.

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80111, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 80195, 85401, 
85403, 85406, 85407, 85421 - zmienia się plan wydatków na podstawie wniosku Oświaty 
Powiatowej w Otwocku Nr 27/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r., w tym:

1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększenie § 4140 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

8



Osób Niepełnosprawnych, a § 4210 na bieżące potrzeby jednostki tj. zakup papieru 
ksero, tonerów do drukarek i środków czystości,

2. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku - 
zwiększenie § 4010 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na brakujące 
zobowiązania za grudzień 2018, w tym ZUS i podatek, § 4210 na bieżące potrzeby 
jednostki tj. zakup tonerów i środków czystości,

3. Powiatowe Gimnazjum Specjalne nr 21 w Otwocku - zwiększenie § § 4010,4110,4120 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na brakujące zobowiązania za grudzień 
2018, w tym ZUS i podatek,

4. Oświata Powiatowa w Otwocku - przesunięcia między paragrafami wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków w § 4010 na brakujące zobowiązania za 
grudzień 2018, w tym ZUS i podatek,

5. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - zmiany w budżecie spowodowane są koniecznością 
zabezpieczenia środków w § 4010 na brakujące zobowiązania za grudzień 2018, w tym 
ZUS i podatek, a w § 4210 na zakup oleju opałowego i bieżące utrzymanie jednostki,

6. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - przesunięcia między 
paragrafami wynikają z konieczności zabezpieczenia środków w § 4110 na brakujące 
zobowiązania za grudzień 2018, w tym ZUS i podatek, w § 4210 na zakup środków 
czystości, a w § 4240 na zakup brakujących komputerów do pracowni graficznej,

7. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - 
zwiększenie § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność jednostki,

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku
- przesunięcia w rozdziałach wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
wykonanie niezbędnej wymiany rur wodno-kanalizacyjnych w łazience na parterze 
budynku głównego, w związku z pojawieniem się wody w pomieszczeniach archiwum 
i koniecznością częstego udrażniania zewnętrznej sieci kanalizacyjnej, a także 
dokonanie niezbędnych do funkcjonowania Ośrodka zakupu usług, urządzeń i środków 
zapewniających utrzymanie terenu oraz budynków zgodnie z zasadami bhp,

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zmiany w planie 
spowodowane są koniecznością zrealizowania przynajmniej części zaleceń 
pokontrolnych przedstawionych w decyzji Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej 
w Otwocku z dnia 17.11.2017 nr PZ.5580.289.6.17, w szczególności dokonać zakupu 
skrzynek do hydrantów oraz doposażenia sali wyciszeń dla dzieci autystycznych,

10. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4210 wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na zakup paneli podłogowych (do ułożenia we 
własnym zakresie) oraz mebli do nowo powstałej klasy w szkole.

80116, 80120 - przenosi się plan wydatków z rozdz. 80120 § 2540 do rozdz. 80116 § 2540 
w kwocie 27.914 zł. Powyższe przesunięcia wynikają z konieczności uzupełnienia brakujących 
środków w rozdz. 80116 § 2540 na wypłatę dotacji za miesiąc listopad 2018 r. dla szkół 
niepublicznych - grupy PASCAL, w tym:

1. Policealna Szkoła Zawodowa PASCA w Otwocku - 6.000 zł,
2. Zaoczna Policealna Szkoła Medyczna PASCAL - 14.000 zł,
3. Stacjonarna Policealna Szkoła Medyczna PASCAL - 7.914 zł.

Rozdz. 85156 - zmniejsza się plan wydatków w § 4130 w łącznej kwocie 78.975 zł. w tym 
realizowanych przez :

1. Powiatowy Urząd Pracy - 76.816 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 454/2018 z dnia 15 listopada 2018 r.,

2. Specjalny Ośrodek Szkolono - Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku
- 1.000 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 463/2018 z dnia 15 
listopada 2018 r.,

9



3. Domy dla Dzieci w Otwocku - 1.159 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 461/2018 z dnia 15 listopada 2018 r.

Rozdz. 85321 - zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 278 zł na podstawie pisma 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.219.2018 z dnia 28 listopada 
2018 r., realizowanych przez PCPR w Otwocku z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia związanego z wydawaniem legitymacji dokumentujących niepełnosprawność.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

10


